
                                                                                                                                 042 EX 897/10- 116 

                             U s n e s e n í 
 
JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor Exekutorského úřadu Třebíč, se sídlem Bráfova 53, Třebíč, 
pověřená provedením exekuce na základě usnesení, které vydal  Okresní soud v Ústí nad Orlicí  dne 
29.6.2010, č.j. 0 EXE 4631/2010 - 8, kterým byla nařízena exekuce  dle vykonatelného platebního  
rozkazun Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne 22.4.2010, č.j. 112 C 88/2010 - 12 k uspokojení 
pohledávky oprávněného: Agro Žamberk a.s. , Zemědělská 1004 , 564 01  Žamberk, IČ:4650639, 
zast. JUDr. Petrem Nuckollsem, advokátem, Barcalova 2, 562 01  Ústí nad Orlicí, ve výši  8 398,00 
Kč, nákladů oprávněného a nákladů exekuce proti povinnému: Doležal   Zdeněk, Ostrov 65, 561 
22  Ostrov u Lanškrouna, IČ:61236608, nar. 13.1.1969, rozhodla 
 
                                                     t a k t o : 
 
Dražební jednání, jehož předmětem je  dražba nemovitostí povinného, a to:    
- pozemek p.č. 3811/2 (lesní pozemek ) o výměře 10423 m2 
- pozemek p.č. 5018 (orná půda) o výměře 26802 m2 
- pozemek p.č. 5036 (trvalý travní porost) o výměře 331 m2 
- pozemek p.č. 5037 (ostatní plocha) o výměře 1701 m2       
- pozemek p.č. 5057 (ostatní plocha) o výměře 291 m2      
- pozemek p.č. 5058 (trvalý travní porost) o výměře 419 m2 
- pozemek p.č. 5062 (trvalý travní porost) o výměře 297 m2  
- pozemek p.č. 5063 (orná půda) o výměře 7747 m2 
- pozemek p.č. 5066 (ostatní plocha) o výměře 147 m2      
- pozemek p.č. 5067 (orná půda) o výměře 619 m2 
- pozemek p.č. 5071 (ostatní plocha) o výměře 846 m2     
- pozemek p.č. 5072 (orná půda) o výměře 3999 m2 
- pozemek p.č. 5080 (orná půda) o výměře 24431 m2  
- pozemek p.č. 5083 (orná půda) o výměře 3330 m2 
- pozemek p.č. 5085 (orná půda) o výměře 27131 m2 
- pozemek p.č. 5087 (ostatní plocha) o výměře 2062 m2     
- pozemek p.č. 5088 (orná půda) o výměře 44919 m2 
- pozemek p.č. 5090 (trvalý travní porost) o výměře 11643 m2  
- pozemek p.č. 5096 (trvalý travní porost) o výměře 3688 m2   
- pozemek p.č. 5097 (ostatní plocha) o výměře 1042 m2     
- pozemek p.č. 5098 (ostatní plocha) o výměře 1616 m2     
- pozemek p.č. 5134 (trvalý travní porost) o výměře 34294 m2   
- pozemek p.č. 5135 (orná půda) o výměře 22087 m2 
- pozemek p.č. 5137 (orná půda) o výměře 13754 m2 
- pozemek p.č. 5138 (ostatní plocha) o výměře 842 m2     
- pozemek p.č. 5140 (ostatní plocha) o výměře 1057 m2     
- pozemek p.č. 5143 (orná půda) o výměře 19127 m2 
- pozemek p.č. 7090 (trvalý travní porost) o výměře 12149 m2   
Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK):  
p.č. st. 373 o výměře 406 m2 
p.č. 3863 o výměře 1827 m2,  
vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště 
Svitavy na listu vlastnictví č. 824 pro obec Opatov a k.ú. Opatov v Čechách 
 
                                       se  koná dne 23. září 2013 v 10.00 hod.  
                           v kanceláři Exekutorského úřadu v Třebíči na ul. Bráfova 53. 



 
 
Odůvodnění: Usnesením č.j. 042 EX 897/10-68 ze dne 26.1.2012 (dražební vyhláška) nařídil soudní 
exekutor dražbu výše uvedených nemovitostí povinného na 8.3.2012 v 10.00 hodin, která byla 
usnesením soudního exekutora č.j. 042 EX 897/10-78 ze dne 15.2.2012 odročena na neurčito 
z důvodu zahájení insolvenčního řízení ve věci povinného.    Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích č.j. KSPA 44 INS 3341/2012-A-10 ze dne 4.6.2012 byl 
insolvenční návrh dlužníka (povinného) odmítnut.  Soudní exekutor proto usnesením č.j. 042 EX 
897/10-85 ze dne 21.6.2012 stanovil nový termín dražebního jednání, které bylo následně 
usnesením soudního exekutora č.j. 042 EX 897/10-92 ze dne 13.8.2012 rovněž odročeno na 
neurčito, a to z důvodu návrhu povinného na částečné zastavení exekuce a na odklad exekuce. 
Usnesením Okresního soudu v Ústí nad Orlicí č.j. 0EXE 4631/2010-80 ze dne 21.3.2013, které 
nabylo právní moci dne 10.4.2013, byly návrhy povinného na částečné zastavení exekuce a na 
odklad exekuce zamítnuty. Soudní exekutor proto usnesením č.j. 042 EX 897/10-104 9.5.2013 ze 
dne 9.5.2013 stanovil nový termín dražebního jednání, které bylo následně usnesením soudního 
exekutora č.j. 042 EX 897/10-112 ze dne 26.6.2013 rovněž odročeno na neurčito z důvodu zahájení 
insolvenčního řízení na základě opětovného návrhu povinného. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. KSPA 44 INS 17831/2013-A-7 ze dne 30.7.2013 byl 
insolvenční návrh dlužníka (povinného) odmítnut.    
Vzhledem k tomu, že zde nejsou žádné procesní překážky, soudní exekutor pokračuje v prodeji 
předmětných nemovitostí povinného a nově stanovuje termín dražebního jednání. 
 
Poučení:  Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 
 
 
V Třebíči dne 20. srpna 2013               
                                                                                                                
                                                                                                                

                                                                                                                                        JUDr. Ivana Kozáková, v.r.  
                                                                                                                                             soudní exekutor 

 
Za správnost vyhotovení: 
JUDr. Vladimíra Frendlovská  
exekutorský kandidát  
pověřený soudním exekutorem  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2013-09-02T10:02:19+0200
	JUDr. Ivana Kozáková




